DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORTALIDADE POR
TRANSTORNOS MENTAIS E COMPORTAMENTAIS INDUZIDOS PELO USO DE
SUBSTÂNCIAS PSICOATIVAS NA POPULAÇÃO IDOSA DO BRASIL de autoria de
KAROL CAVALCANTE DE SOUZA, IVNA OLIVEIRA CHAIB BEZERRA, MONARA DE
SENA FERNANDES , ANDIARA ARAÚJO CUNEGUNDES DE BRITO, foi publicado nos
Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-
0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10143

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/10143